
Porte voiture roues extérieures

MMA (PTAC)
(KG)

CHARGE
UTILE (KG)

POIDS A
VIDE (KG)

DIM.
HORS
TOUT
(CM)

DIM. UTILE
(CM)

CHARGE
ESSIEU
(KG)

ROUES

800-900
1000-1100
1200-1300

393-493
593-693
793-893

407 493x238 356x183 1350 165R13C

Porte voiture freiné roues extérieures avec rampes de 31cm de
largeur. 

Dimension BEC chargement (en cm) : 45x37.
Remorque homologuée selon les normes en vigueur.

Roue jockey de série !

REMORQUE XV 1300

ERDÉ EXPERT - 6 rue Lavoisier - 21600 Longvic (France)        
03 80 79 16 16           contact@erde.fr

PR

ISE 13 BROCHES



CALE DE ROUE 09197618

RENVOI D'ANGLE TREUIL 09197615

PLANCHER BOIS PBPV130

ROUE DE SECOURS RS16513

SUPPORT ROUE DE SECOURS SPPV001

NOS INCONTOURNABLES

KIT HYDRAULIQUE
BASCULEMENT

SUPPORT DE TREUIL
TREUIL 900KG + CÂBLE

10M 
RAMPES 

acier 1m intégrées

09197622 09197613 29500265 09197617

ACCESSOIRES

Ce document n’est pas contractuel, Erdé se réserve le droit de modifier la présentation, les visuels ainsi que les caractéristiques techniques sans préavis.


